

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia teplovodu - vetva B

Objekt: 03 - DOST bytový dom E1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOLMONT, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Marián Ferčák

Dátum: 17. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	210190032	Montáž rozvádzača do váhy 20 kg	ks	1,000	13,19	13,19
2	357008426	Rozvádzač RE-E1 komplet	KS	1,000	389,50	389,50
3	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového do váhy 200 kg	ks	1,000	70,48	70,48
4	357008402	Rozvádzač DT-E1 (1200x600x300mm), cena bez riadiaceho systému	KS	1,000	2 680,00	2 680,00
5	357008401	riadiaca podstanica TAC Xenta 701 / Amit	KS	1,000	1 115,00	1 115,00
6	357008406	rozširujúci modul TAC Xenta 421A (4xUI/5xDO rel) / Diras	KS	1,000	275,00	275,00
7	357008408	rozširujúci modul TAC Xenta 451A (8xUI/2xAO) / Diras	KS	3,000	275,00	825,00
8	000400041	riadiaci software pre podstanicu včítane oživenia	I/O bod	29,000	37,20	1 078,80
9	360410002	MTZ snímača teploty resp. termostatu	KUS	10,000	4,77	47,70
10	405614200	snímač vonkajšej teploty TAC STO100 / NS111	kus	2,000	33,96	67,92
11	405614203	snímač teploty ponorný TAC STP100-100 / NS121	kus	8,000	33,12	264,96
12	405614206	nerezové puzdro TAC STP100 / JS130	kus	1,000	10,20	10,20
13	360410182	MTZ sondy zaplavenia	KUS	1,000	8,46	8,46
14	358136760	sonda zaplavenia Regmet DS / EP901	KUS	1,000	6,60	6,60
15	360020384	montáž odberu tlaku	KUS	2,000	10,15	20,30
16	422726100	Slučka kondenzačná zahnutá KS-ZP-O, PN 250, k privareniu, M 20x1,5 mm	kus	2,000	16,51	33,02
17	210230132	Kohútik manometrový, skúšobný t 25	KUS	2,000	6,44	12,88
18	422345000	ventil tlakomerový VS100-01-11-1-5	kus	2,000	73,00	146,00
19	360410171	Montáž snímača tlaku resp. manostatu	ks	2,000	19,85	39,70
20	358136762	snímač tlaku Danfoss MBS3200, 0-10bar/0-10V	KUS	2,000	172,21	344,42
21	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	1,000	4,59	4,59
22	3558A-05941	vypínač nástenný ABB Variant 3558-C01510S, IP54	ks	1,000	3,98	3,98
23	210200024	Svietidlo interierové stropné	ks	2,000	11,68	23,36
24	3480714470	Stropné svietidlo AMI Ancora I1507AM771.LED2-PM	ks	2,000	58,25	116,50
25	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	4,80	9,60
26	3450329900	Zásuvka napr. ABB 5518N-C02510S	ks	2,000	4,74	9,48
27	755110512	Rúrka ohybná plastová uložená voľne	m	50,000	0,85	42,50
28	3450715900	Trubka Superflex 1220	m	50,000	1,36	68,00
29	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne	m	100,000	0,79	79,00
30	3450726400	Rúrka tuhá 1540KA	m	100,000	1,14	114,00
31	210010108	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	2,02	60,60
32	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LLHD 20/20	m	30,000	0,89	26,70
33	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm, vrátane veka a podp.	m			0,00
34	3450600003	elektroinštalčný materiál Káblový žľab 62/50 obj.č. 1516282 MARS	m			0,00
35	3450600028	elektroinštalčný materiál Kryt žľabu 62 obj.č. 1516262 MARS	m			0,00
36	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podp.	m	10,000	8,50	85,00
37	3450600004	elektroinštalčný materiál Káblový žľab 125/50 obj.č. 1512582 MARS	m	10,000	3,24	32,40
38	3450600031	elektroinštalčný materiál Kryt žľabu 125 obj.č. 1512562 MARS	m	10,000	1,38	13,80
39	3450600444	elektroinštalčný materiál deliaca prepážka 50 obj.č. 1210050 MARS	m	10,000	1,22	12,20
40	210020341	montáž konzoly pre žľab	KUS	10,000	1,06	10,60
41	3451400301	konzola k elektrickým žľabom 62	ks	10,000	1,20	12,00
42	3451400300	konzola k elektrickým žľabom 125	ks			0,00
43	210020531	ODKRYTIE, ZAKRYTIE VEKA KAB ZLABU	M	10,000	0,15	1,50
44	210192121	Montáž HUS	KUS	1,000	8,18	8,18
45	357014100	Hlavná uzemňovacia svorka (HUS) OBO 1809	KS	1,000	16,95	16,95
46	210220321	SVORKA NA POTRUB. BERNARD CU PAS	KUS	12,000	3,11	37,32
47	354419380	SVORKA BERNARD	KUS	12,000	0,68	8,16
48	354420710	PASKA CU UZEMNOV ZS 1620 20X500X0,5	KUS	12,000	0,25	3,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia teplovodu - vetva B

Objekt: 03 - DOST bytový dom E1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOLMONT, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Marián Ferčák

Dátum: 17. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
49	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	M	130,000	0,67	87,10
50	341076000	Vodič medený CY6 zelenožltý	M	100,000	1,07	107,00
51	341076001	Vodič medený CYA16 zelenožltý	M	30,000	2,50	75,00
52	210800101	Kábel medený uložený voľne	m	375,000	1,08	405,00
53	210100503	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 1 mm2	KUS	62,000	2,01	124,62
54	752895346	STITOK KABLOVY	KUS	62,000	0,17	10,54
55	3410306000	kábel oznamovací medený JYTY O 2x1	m	182,000	0,64	116,48
56	3410306200	kábel oznamovací medený JYTY J 3x1	m	24,000	0,64	15,36
57	3410306600	kábel oznamovací medený JYTY O 4x1	m	48,000	1,08	51,84
58	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	54,000	0,62	33,48
59	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	5,000	0,94	4,70
60	341110000900	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	35,000	1,63	57,05
61	341310011500	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1 mm2	m	12,000	0,47	5,64
62	341310004800	Kábel medený J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	15,000	0,39	5,85
63	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	KUS	100,000	0,70	70,00
64	M21-PM	Podružný materiál (3%)	ks	1,000	205,00	205,00
65	HZS-001	Revízia el. zariadenia	hod	40,000	16,00	640,00

M

Práce a dodávky M

10 263,21

21-M

Doplnenie rozvádzača RSx

33,30

66	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	5,80	5,80
67	358220000700	Istič 25B/1	ks	1,000	5,50	5,50
68	210192581	Nulová svorka vrátane upevnenia a zapojenia	ks	1,000	10,50	10,50
69	345610005000	mostík PE+N (Schrack NT-16)	ks	1,000	11,50	11,50

Celkom

10 296,51

Zoznam alternatívnych dodávok

Stavba: Rekonštrukcia teplovodu - vetva B

Objekt: 03 - DOST bytový dom E1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOLMONT, s.r.o.

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Marián Ferčák

Dátum: 17. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
5	357008401	riadiaca podstanica Amit	KS	1,000	1 115,00	1 115,00
6	357008406	rozširujúci modul Diras	KS	1,000	275,00	275,00
7	357008408	rozširujúci modul Diras	KS	3,000	275,00	825,00
10	405614200	snímač vonkajšej teploty NS111	kus	2,000	33,96	67,92
11	405614203	snímač teploty ponorný NS121	kus	8,000	33,12	264,96
12	405614206	nerezové puzdro JS130	kus	1,000	10,20	10,20
14	358136760	sonda zaplavenia EP901	KUS	1,000	6,60	6,60